
DECRETO Nº  29  DE 30 DE JUNHO DE 2000 
 
 

REVOGA LICITAÇÃO 
 
 
O Prefeito do  Município de Itapagipe, no uso das atribuições legais... 
 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1º - Fica revogada a licitação na modalidade de tomada de preços nº 4 de 
19 de junho de 2000, em fase procedimental a bem da Administração Pública, 
por basear-se  em motivos de oportunidade e  conveniência para contratação da 
prestação de serviços descritos no processo licitatório acima mencionado que 
será efetuado oportunamente nos moldes determinantes da Lei nº 8.666-93, 
atualizada pela Lei Federal nº 8.883-94. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe 
30 de junho de 2.000 

 
 
 

OROZIMBO NATAL ASSIS 
Prefeito Municipal 

  


